CONTRAN 316/2009, e dentro das normas da NBR 14561/00–ABNT. 
- Atende aos limites máximos de ruídos fixados na Resolução CONAMA nº 01, de 11/02/1993. 
- O veículo será entregue emplacado em nome do Municipio. 

Marca/Modelo FIAT / STRADA ENDURANCE CD 1.4  Ano/Modelo 2021/2021 
VALOR UNITÁRIO > R$ 93.000,00 Noventa e Três Mil Reais 
VALOR TOTAL >  R$ 93.000,00 Noventa e Três Mil Reais 

CONDIÇÕES GERAIS DE FORNECIMENTO 

Preços Ofertados 

DECLARAMOS que, nos valores ofertados para essa licitação, já estão inclusos todos os impostos e 
taxas, custos diretos e indiretos, emolumentos e contribuições, encargos trabalhistas,